
Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 17:41:43

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2007

UCHWAŁA Nr XXXIV/240/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 25.11.2005
r. w sprawie: Zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych.

UCHWAŁA Nr XXXIV/240/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 25.11.2005 r.

w sprawie: Zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych

Na podstawie art. 18 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.
1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/,art.19 ust.13, art. 117 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 48 z późniejszymi zmianami/.

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§ - 1
Dokonanie zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych polegających na zwiększeniu przychodów i
wydatków o kwotę 50.000 zł. do wysokości :
- przychody – 2.652.181 zł.
- wydatki - 2.681.091 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
z mocą obowiązującą od 30.11.2005r.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2007

